

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01

**Stavba:** Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část zateplení

JKSO:

Místo: Mělník

CC-CZ:

Datum: 8.1.2018

Objednatel:

Město Mělník, Oddělení správy majetku a investic,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

IČ:

28743466

DIČ:

CZ28743466

Projektant:

ARCHMA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Marek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 700 979,18
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 700 979,18</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 700 979,18	357 205,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 058 184,81</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01

**Stavba:** Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část zateplení

Místo: Mělník

Datum: ##

Objednatel: Město Mělník, Oddělení správy majetku a investic,

Projektant: ARCHMA s.r.o.

Zhotovitel: LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel: Marek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 700 979,18</b>	<b>2 058 184,81</b>
01	Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část zateplení	1 700 979,18	2 058 184,81
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 700 979,18</b>	<b>2 058 184,81</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část zateplení

JKSO:

Místo: Mělník

CC-CZ:

Datum: 08.01.2018

Objednatel:

Město Mělník, Oddělení správy majetku a investic,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

IČ:

28743466

DIČ:

CZ28743466

Projektant:

ARCHMA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Marek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 700 979,18
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 700 979,18</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 700 979,18	357 205,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 058 184,81</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část zateplení

Místo: Mělník Datum: 08.01.2018  
Objednatel: Město Mělník, Oddělení správy majetku a investí Projektant: ARCHMA s.r.o.  
Zhotovitel: LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n Zpracovatel: Marek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 700 979,18</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	857 246,95
1 - Zemní práce	12 072,60
2 - Zakládání	20 272,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 412,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	654 313,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	157 243,60
997 - Přesun sutě	7 932,54
PSV - Práce a dodávky PSV	751 589,02
998 - Přesun hmot	3 125,13
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	66 160,51
713 - Izolace tepelné	221 092,41
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	20 962,41
731 - Ústřední vytápění - kotelny	26 153,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	254 006,50
762 - Konstrukce tesařské	2 888,60
764 - Konstrukce klempířské	57 964,23
766 - Konstrukce truhlářské	79 561,34
767 - Konstrukce zámečnické	420,00
776 - Podlahy povlakové	19 254,89
M - Práce a dodávky M	50 343,21
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	50 343,21
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 800,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 600,00
VRN6 - Územní vlivy	7 400,00
VRN7 - Provozní vlivy	11 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	18 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 700 979,18</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část zateplení

Místo: Mělník Datum: 08.01.2018  
 Objednatel: Město Mělník, Oddělení správy majetku a investí Projektant: ARCHMA s.r.o.  
 Zhotovitel: LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n Zpracovatel: Marek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 700 979,18**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**857 246,95**

#### 1 - Zemní práce

**12 072,60**

1	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm	kus	3,000	322,20	966,60
2	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm	kus	1,000	1 935,00	1 935,00
3	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	2 043,00	6 129,00
4	K	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	3 042,00	3 042,00

#### 2 - Zakládání

**20 272,50**

5	K	279311113	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 12/15-pod prasklinami spoje objektů	m3	5,300	3 825,00	20 272,50
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**5 412,00**

6	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	22,000	246,00	5 412,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**654 313,71**

7	K	621142001	Potažení vnějších podhledů skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	7,000	185,40	1 297,80
8	K	621211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	7,000	652,50	4 567,50
9	M	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	7,350	185,00	1 359,75
10	K	621251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	7,000	20,52	143,64
11	K	621325102	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 30%	m2	387,000	113,40	43 885,80
12	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zmitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	7,000	272,70	1 908,90
13	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	426,000	37,17	15 834,42
14	K	622142001	Potažení vnějších stěn skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	426,000	163,80	69 778,80
15	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	155,000	29,43	4 561,65
16	M	590514820	lišta rohová Al , 10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	162,750	12,00	1 953,00
17	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	114,000	25,65	2 924,10
18	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou -9 mm/2,4 m	m	119,700	20,00	2 394,00
19	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	387,000	501,30	194 003,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	295,050	185,00	54 584,25
21	M	283764240	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 140 mm	m2	111,300	420,00	46 746,00
22	K	622212051	montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	33,000	180,00	5 940,00
23	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm-parapet	m2	11,000	67,00	737,00
24	K	622212051	montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	114,000	180,00	20 520,00
25	M	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm-ostění	m2	39,900	44,91	1 791,91
26	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	387,000	12,87	4 980,69
27	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	96,000	83,70	8 035,20
28	M	590516520	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	100,800	91,00	9 172,80
29	M	590514400	spojka soklových lišt 30 mm	kus	57,000	1,80	102,60
30	M	590514600	podložka distanční pod základací lištu 10 mm	kus	50,000	2,90	145,00
31	M	590514560	podložka distanční pod základací lištu 5 mm	kus	50,000	2,20	110,00
32	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	106,000	504,00	53 424,00
33	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	315,000	260,10	81 931,50
34	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	28,000	60,03	1 680,84
35	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zajišťovací lišty	m2	44,000	14,40	633,60
36	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	426,000	44,73	19 054,98
37	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	7,000	15,84	110,88

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

157 243,60

38	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	340,000	36,13	12 284,20
39	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití (x30)	m2	10 200,000	1,91	19 482,00
40	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	340,000	23,63	8 034,20
41	K	944121111	Montáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	100,000	68,34	6 834,00
42	K	944121811	Demontáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	100,000	41,31	4 131,00
43	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	300,000	12,41	3 723,00
44	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití (x30)	m2	9 000,000	0,30	2 700,00
45	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,700	926,50	648,55
46	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	138,900	119,00	16 529,10
47	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	9,300	1 088,00	10 118,40
48	K	967031132	Přisekání rovných ostění ve zdivu na MV nebo MVC	m2	22,000	96,05	2 113,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	975073111	Jednostranné podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	21,000	273,70	5 747,70
50	K	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %-otvory do podhledu	m2	7,000	104,55	731,85
51	K	985111211	Odsekání betonu stěn tl do 80 mm	m2	35,000	640,90	22 431,50
52	K	985421141	Injektáž trhlin š 15 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	5,000	1 079,50	5 397,50
53	K	985441114	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	25,000	1 453,50	36 337,50

#### 997 - Přesun sutě

7 932,54

54	K	997002511	Vodorovně přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	12,266	71,93	882,29
55	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	233,054	8,10	1 887,74
56	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	12,266	70,88	869,41
57	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,266	350,00	4 293,10

#### PSV - Práce a dodávky PSV

751 589,02

#### 998 - Přesun hmot

3 125,13

58	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	27,175	115,00	3 125,13
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

66 160,51

59	K	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za horka nátěrem asfaltovým	m2	138,900	12,96	1 800,14
60	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,019	53 460,00	1 015,74
61	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka nátěrem asfaltovým	m2	85,000	22,77	1 935,45
62	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,018	53 460,00	962,28
63	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	138,900	9,90	1 375,11
64	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	138,900	76,86	10 675,85
65	M	628522580	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 5 mm dekor	m2	159,735	181,35	28 967,94
66	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	80,000	88,29	7 063,20
67	M	628522560	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 4 mm dekor	m2	96,000	128,80	12 364,80

#### 713 - Izolace tepelné

221 092,41

68	K	713112221	Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 300 mm vodorovně	m2	31,000	140,40	4 352,40
69	M	631511000	vata minerální foukaná- lambda 0,039	m3	10,230	890,40	9 108,79
70	K	713112223	Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 350 mm vodorovně	m2	301,000	149,76	45 077,76
71	M	631511000	vata minerální foukaná- lambda 0,039	m3	105,952	890,40	94 339,66
72	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	138,900	39,60	5 500,44
73	M	1421010645	PIR 022 40mm (23,04m2/bal)	m2	145,845	245,00	35 732,03
74	M	1421010630	PIR 022 30mm (28,8m2/bal)	m2	145,845	185,00	26 981,33

#### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

20 962,41

75	K	725539303	Montáž ohřivačů zásobníkových stacionárních tlakových do 250 litrů	soubor	1,000	2 943,00	2 943,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	M	541322471.R	Bojler kombinovaný, stacionární, smalt - 250 l TUV, el. topné těleso 2,5 kW	kus	1,000	13 491,00	13 491,00
77	M	422530011.R	Trojcestný ventil pro TUV SF 25, servopohon	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
78	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,055	516,60	28,41

### 731 - Ústřední vytápění - kotelny

26 153,00

79	K	731259614	Montáž kotlů ocelových elektrických závěsných přímotopných o výkonu do 18 kW, zapojení	soubor	1,000	4 400,00	4 400,00
80	M	484177821.R	elektrokotel 9 kW, příslušenství - přetlakový, odvzdušňovací a napouštěcí ventil	kus	1,000	15 950,00	15 950,00
81	M	484177825.R	Přepěťová ochrana ke vnější jednotce tepelného čerpadla	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
82	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,073	11 000,00	803,00

### 732 - Ústřední vytápění - strojovny

254 006,50

83	K	732521122.R	zvednicke pripojeni tepelne cerpadlo, propojeni jednotek, drážky ve zdivu, zednické začištění	soubor	1,000	8 250,00	8 250,00
84	K	732522134.R	Tepelné čerpadlo vzduch/voda o výkonu 19,0 kW, 7 let záruka	soubor	1,000	191 400,00	191 400,00
85	K	732522135.R	Regulace xCC, dálková správa, diagnostika	soubor	1,000	16 500,00	16 500,00
86	K	732522136.R	Konzole pod venkovní jednotku-standard 40 cm	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00
87	K	732522137.R	Montážní sada pro tepelné čerpadlo	soubor	1,000	6 600,00	6 600,00
88	K	732522138.R	Propojovací vedení mezi venkovní a vnitřní jednotkou	m	12,000	550,00	6 600,00
89	K	732522139.R	Montáž venkovní jednotky a konzole, základ, komunikační propojení venkovní a vnitřní jednotky, instalace propojovacího vedení, zapojení regulace, zprovoznění, test systému, zaškolení v den montáže, podklady pro instalaci tepelného čerpadla, připojení el.	soubor	1,000	16 500,00	16 500,00
90	K	732522140.R	Dopravní režie	km	264,000	11,00	2 904,00
91	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,510	2 750,00	1 402,50

### 762 - Konstrukce tesařské

2 888,60

92	K	762343831	Demontáž bednění okapů a štitových říms z desek měkkých	m2	38,000	37,70	1 432,60
93	K	762811922	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2- otvory do podhledu	m	14,000	104,00	1 456,00

### 764 - Konstrukce klempířské

57 964,23

94	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	28,000	124,20	3 477,60
95	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	32,100	56,52	1 814,29
96	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	58,000	150,30	8 717,40
97	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	18,000	42,57	766,26
98	K	764212405	Oplechování štítu závětmou lištou z Pz plechu rš 400 mm	m	28,000	283,14	7 927,92
99	K	764215403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 250 mm- úskok sokl SZ	m	36,000	464,49	16 721,64
100	K	764215445	Pripílatek za zvýšenou pracovní při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz plechu rš do 400 mm	kus	9,000	207,09	1 863,81
101	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm- včetně boků	m	32,100	519,48	16 675,31



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**766 - Konstrukce truhlářské**
**79 561,34**

102	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m <sup>2</sup> otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m <sup>2</sup>	9,420	576,00	5 425,92
103	M	611400201.R	okno plastové jednokřídle vyklápěcí 40 x 60 cm, iz. dvojsklo	kus	1,000	2 120,00	2 120,00
104	M	611400212.R	okno plastové jednokřídle otevíravé + vyklápěcí 60 x 90 cm, iz. dvojsklo	kus	1,000	2 480,00	2 480,00
105	M	611400273.R	okno plastové dvoukřídle otvíravé + otevíravé a vyklápěcí 120 x 120 cm, iz. trojsklo	kus	6,000	5 760,00	34 560,00
106	K	766622831	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 1m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,800	506,00	404,80
107	K	766622832	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 2m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	8,700	299,00	2 601,30
108	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m <sup>2</sup>	kus	8,000	10,70	85,60
109	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	3,000	950,00	2 850,00
110	M	611441631.R	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 90x197 cm	kus	1,000	26 100,00	26 100,00
111	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	34,60	103,80
112	K	766671517	Montáž parotěsné zábrany k oknu rozměru 120 x 120 cm	kus	6,000	93,10	558,60
113	K	766671511	Montáž parotěsné zábrany k oknu do rozměru 55 x 78 cm	kus	2,000	47,70	95,40
114	M	590712470	fólie okenní exteriér bílá ME510 s butylem 70 mm EW, role 50 m	kus	1,000	1 670,00	1 670,00
115	K	766681821	Demontáž zárubní dveří do 2 m <sup>2</sup> k opětovnému použití	m <sup>2</sup>	4,000	82,70	330,80
116	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,247	709,00	175,12

**767 - Konstrukce zámečnické**
**420,00**

117	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m <sup>2</sup>	kus	2,000	210,00	420,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

**776 - Podlahy povlakové**
**19 254,89**

118	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m <sup>2</sup>	138,900	35,12	4 878,17
119	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m <sup>2</sup>	138,900	85,60	11 889,84
120	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou-koberec	m <sup>2</sup>	104,000	16,72	1 738,88
121	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	85,000	8,80	748,00

**M - Práce a dodávky M**
**50 343,21**
**46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích**
**50 343,21**

122	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	6,265	360,90	2 261,04
123	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	119,035	11,16	1 328,43
124	K	460680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m <sup>2</sup>	138,900	336,60	46 753,74

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**
**41 800,00**
**VRN2 - Příprava staveniště**
**1 800,00**

125	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	1 800,00	1 800,00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>VRN3 - Zařízení staveniště</b>						<b>0</b>	<b>3 600,00</b>
126	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 600,00	3 600,00
<b>VRN6 - Územní vlivy</b>						<b>7 400,00</b>	<b>7 400,00</b>
127	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	7 400,00	7 400,00
<b>VRN7 - Provozní vlivy</b>						<b>11 000,00</b>	<b>11 000,00</b>
128	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	11 000,00	11 000,00
<b>VRN8 - Přesun stavebních kapacit</b>						<b>18 000,00</b>	<b>18 000,00</b>
129	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	18 000,00	18 000,00

**LIMPA s.r.o.**  
**Pracnerova 758**  
**Roudnice nad Labem**  
**413 01**

Název zakázky: Stavební úpravy a zateplení čp. 3894 v Mělníku

Objednatel: Město Mělník, Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník

Zhotovitel: LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice nad Labem

**Délka realizace :** 153 kalendářních dní


## Harmonogram

Popis	březen			duben			květen			červen			červenec										
	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Předání stavby																							
Zařízení staveniště																							
Výměna rozvodů TZB																							
Změna zdroje vytápění																							
Úpravy elektro																							
Zateplení střechy																							
Venkovní úpravy																							
Výměna oken																							
Zateplení fasády																							
Vyklizení a úklid staveniště																							
Předání stavby																							

V Roudnici nad Labem dne 8.1.2018



Telefon :   
 E-mail : [info@limpa.cz](mailto:info@limpa.cz)  
 IČO : 287 43 466

Bankovní spojení: Komerční Banka  
 Číslo účtu :   
 DIČ : CZ 28743466

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30157 